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Medlemsundersøkelse Oslo SV 2024 

Nedover i analysen vil du se tall og piler på høyre side av flere av figurene. 
Dette er for å vise resultatet til fylket opp mot landet for øvrig. 

En grønn farge og et positivt tall betyr at fylkets resultat er høyere enn 
gjennomsnittet for landet. En rød farge og et negativt tall betyr at fylkets 

resultat er lavere enn gjennomsnittet for landet. 
 

Det er viktig å presisere at tallene ikke er prosentpoeng. Det er indekstall som 

viser graden av forskjell. Tallene denne analysen baserer seg på er frekvensen 
av svar, dermed er det pilene vi skal fokusere på for å se om det er positiv 

eller negativ forskjell på resultatet sett opp mot landsbasis. 

 
SVs medlemsundersøkelse for 2024 er vektet for å få svarene som er avgitt til 

å bedre reflektere medlemsmassen. Det var 1091 som svarte på noen deler av 
undersøkelsen og 3903 som gjennomførte hele.  

Det er vektet på to kategorier. Fylke og hvor lenge en har vært medlem i 
partiet. Kategorien «Hvor lenge medlem» er delt opp i fire subkategorier:  

• Under 1 år 
• 1-3 år 

• 3-10 år 
• Mer enn 10 år 

Dette er så lagt inn i hvert enkelt fylke for å få et representativt resultat for 
hvert fylke og for medlemsmassen som helhet. Eksempelvis som dette: 

 
Agder - Under 1 år – x antall medlemmer 

Agder - 1-3 år - x antall medlemmer 

Agder - 3-10 år - x antall medlemmer 
Agder - 10 år eller mer - x antall medlemmer 

 
For de som måtte lure, så var det ikke mulig å vekte på alder i denne 

undersøkelsen. Ettersom spørsmålet om alder var valgfritt å svare på ble det 
ikke metodisk mulig å vekte på alder. Spørsmålet må være obligatorisk å svare 

på for å kunne vekte på denne kategorien, ettersom man trenger et helhetlig 
segment å vekte på. 
 

Hvilket kjønn identifiserer du deg som? 
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Gjennomsnittsalder respondenter Oslo SV 

 

 
 

Omtrent hvor lenge har du bodd i kommunen der du bor i dag? 

 

Hva er din høyest fullførte utdanning? 

 

Hvilken beskrivelse passer best for din nåværende situasjon? 

 



3 

 

Innen hvilken eller hvilke bransjer arbeider du? Du kan her velge flere 

alternativer dersom det passer seg. 

 

Hvilken av følgende alternativer beskriver best din rolle i SV? Velg ett av 
alternativene. 
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Hvor lenge har du vært medlem i SV? 

 

Hvordan ble du vervet til SV? Velg ett alternativ. 

 

Hvorfor valgte du å melde deg inn i SV? Du kan her velge flere alternativer. 
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Hvordan kunne du helst tenke deg å bidra i SV? Du kan her velge flere 

alternativer. 

 

Hvor ofte har du vært med på en SV-aktivitet det siste året? (Det kan være et 
arrangement i lokallaget, et digitalt møte, en vakt på stand i valgkampen, en 

sommeravslutning og så videre. Noe du har deltatt på som har vært i regi av 
SV.) 
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I hvilken grad opplever du at du får muligheten til å engasjere deg slik du 

ønsker i SV? 

 

Hva mener du er den viktigste årsaken til at du i liten grad eller ikke i det hele 
tatt får engasjert deg slik du ønsker i SV? Du kan her kun velge ett alternativ. 

 

Når du tenker på ditt engasjement i SV, hvilke av følgende påstander passer 

best for deg? Du kan her velge flere alternativer. 
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I SV kan man være aktiv gjennom å delta på arrangementer og bidra til 

organisering. Hvilket av utsagnene nedenfor kjenner du deg selv mest igjen i? 

 

Du svarte at du i er stor eller noen grad opplever deg selv som aktiv i SV. 
Hvordan ble du aktiv i SV? Velg ett av alternativene. 

 

Har du noen gang vurdert å melde deg ut av SV? 
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Hva er den viktigste årsaken eller årsakene til at du vurderte å melde deg ut? 
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Du kan her velge flere alternativer. Av alle informasjonskanaler, hvor får du 
med deg mest informasjon om…. - SVs politikk 

Du kan her velge flere alternativer. Av alle informasjonskanaler, hvor får du 
med deg mest informasjon om…. - SVs aktiviteter (arrangement i lokallaget, 

digitalt møte, sommeravslutning, el.l.) 
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Er du enig eller uenig i følgende påstander om informasjonen du får fra SVs 

nyhetsbrev og på e-post? - Informasjonen jeg får fra SV er relevant for meg 

Er du enig eller uenig i følgende påstander om informasjonen du får fra SVs 

nyhetsbrev og på e-post? - Informasjonen jeg får fra SV er interessant 

Er du enig eller uenig i følgende påstander om informasjonen du får fra SVs 

nyhetsbrev og på e-post? - Informasjonen fra SV er mangelfull 
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Er du enig eller uenig i følgende påstander om informasjonen du får fra SVs 

nyhetsbrev og på e-post? - Jeg får tilsendt for mye informasjon fra SV 

Er du enig eller uenig i følgende påstander om informasjonen du får fra SVs 

nyhetsbrev og på e-post? - Jeg er fornøyd med informasjonen jeg får fra SV 
per i dag 

På hvilke måter foretrekker du helst å få følgende informasjon direkte fra SV 
på? Du kan her velge flere alternativer. - Invitasjon til arrangementer i 

lokallaget 
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På hvilke måter foretrekker du helst å få følgende informasjon direkte fra SV 

på? Du kan her velge flere alternativer. - Politiske nyheter fra SV 

På hvilke måter foretrekker du helst å få følgende informasjon direkte fra SV 

på? Du kan her velge flere alternativer. - Informasjon om hvordan jeg kan 
bidra og engasjere meg 

På hvilke måter foretrekker du helst å få følgende informasjon direkte fra SV 
på? Du kan her velge flere alternativer. - Informasjon om interne prosesser i 

SV 
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Følger du SV på noen av følgende sosiale medier? 

I hvilken grad synes du SV får gode gjennomslag i din kommune? 

Tenk på SV sitt samarbeid med nåværende regjering. Er du enig eller uenig i 
følgende påstander? - SV har fått gode gjennomslag i samarbeid med 

regjeringen. 
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Tenk på SV sitt samarbeid med nåværende regjering. Er du enig eller uenig i 

følgende påstander? - SV bør ta større avstand fra nåværende regjering. 

Tenk på SV sitt samarbeid med nåværende regjering. Er du enig eller uenig i 

følgende påstander? - SV bør vurdere på nytt om å gå inn i regjering. 
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La oss si at SV skulle delta i regjering sammen med andre partier. Helt 

uavhengig av valgresultatet fra 2021, kan du for hvert av partiene si om det er 
et parti du mener kan være med i regjering sammen med SV? - Rødt 

La oss si at SV skulle delta i regjering sammen med andre partier. Helt 

uavhengig av valgresultatet fra 2021, kan du for hvert av partiene si om det er 
et parti du mener kan være med i regjering sammen med SV? - 

Arbeiderpartiet 

La oss si at SV skulle delta i regjering sammen med andre partier. Helt 

uavhengig av valgresultatet fra 2021, kan du for hvert av partiene si om det er 
et parti du mener kan være med i regjering sammen med SV? - Senterpartiet 

La oss si at SV skulle delta i regjering sammen med andre partier. Helt 

uavhengig av valgresultatet fra 2021, kan du for hvert av partiene si om det er 
et parti du mener kan være med i regjering sammen med SV? - Miljøpartiet De 

Grønne 
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La oss si at SV skulle delta i regjering sammen med andre partier. Helt 

uavhengig av valgresultatet fra 2021, kan du for hvert av partiene si om det er 
et parti du mener kan være med i regjering sammen med SV? - KRF 

La oss si at SV skulle delta i regjering sammen med andre partier. Helt 

uavhengig av valgresultatet fra 2021, kan du for hvert av partiene si om det er 
et parti du mener kan være med i regjering sammen med SV? - Venstre 

La oss si at SV skulle delta i regjering sammen med andre partier. Helt 
uavhengig av valgresultatet fra 2021, kan du for hvert av partiene si om det er 

et parti du mener kan være med i regjering sammen med SV? - Høyre 

La oss si at SV skulle delta i regjering sammen med andre partier. Helt 
uavhengig av valgresultatet fra 2021, kan du for hvert av partiene si om det er 

et parti du mener kan være med i regjering sammen med SV? - FRP 
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Hvilke av følgende saker som blir bestemt på kommunenivå er viktige for deg? 

Du kan her velge flere alternativer. 
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Hvilke av følgende politiske saksområder på nasjonalt nivå oppfatter du at SV 

er mest opptatt av? Du kan velge opp til tre kategorier. 
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Hvilke av følgende politiske saksområder på nasjonalt nivå mener du SV bør 

være mest opptatt av? Du kan velge opp til tre kategorier. 




